
 

 

 
 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Lišnice, 

které se uskutečnilo dne 
20. června 2022 

 

Usnesení č. 1/6/2022 

Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání dne 20. 6. 2022. 

Usnesení č. 2/6/2022 

Zastupitelstvo volí Moniku Koudelkovou a Alenu Turnovskou ověřovateli zápisu a usnesení ze zasedání 
zastupitelstva dne 20. 6. 2022. 

Usnesení č. 3/6/2022  

Zastupitelstvo schvaluje písemnou zprávu o plnění usnesení zastupitelstva obce ze dne 11. 4. 2022.     

Usnesení č. 4/6/2022 

Zastupitelstvo obce schvaluje Závěrečný účet obce Lišnice za rok 2021 s výrokem „bez výhrad“. 

Usnesení č. 5/6/2022  

Zastupitelstvo obce Lišnice schvaluje účetní závěrku za rok 2021 s výsledkem hospodaření v běžném 
účetním období + 1 294 870,21 Kč.  

Usnesení č. 6/6/2022  

Zastupitelstvo obce Lišnice schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální 
technické mapy Ústeckého kraje, mezi obcí Lišnice, IČ 00266019, Lišnice 42, 434 01 Lišnice a Ústeckým 

krajem, IČ 70892156, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem. Zastupitelstvo zmocňuje starostu 
obce k podpisu smlouvy. 

Usnesení č. 7/6/2022 

Zastupitelstvo rozhodlo o stanovení počtu nově volených členů zastupitelstva pro volební období 2022 – 
2026. Počet volených členů zastupitelstva bude 7. 

Usnesení č. 8/6/2022 

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o výkonu přenesené působnosti na úseku 
rozhodování o odstraňování a likvidaci vraků, mezi obcí Lišnice, IČ 00266019, Lišnice 42, 434 01 Lišnice 

a Statutárním městem Most, IČ 00266094, Radniční 1/2, 434 69 Most. Zastupitelstvo zmocňuje starostu 
obce k podpisu smlouvy.   

Usnesení č. 9/6/2022 

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o zajištění činností vedoucích k odstranění 
a likvidaci odstavených vraků a vozidel s neplatnou technickou prohlídkou, mezi obcí Lišnice, IČ 00266019, 

Lišnice 42, 434 01 Lišnice a Statutárním městem Most, IČ 00266094, Radniční 1/2, 434 69 Most. 
Zastupitelstvo zmocňuje starostu obce k podpisu smlouvy. 

Usnesení č. 10/6/2022 

Zastupitelstvo obce Lišnice schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu 

o umístění stavby č. IV-12-4022466/001 – „Zařízení distribuční soustavy“, mezi obcí Lišnice, IČ 00266019, 

Lišnice 42, 434 01 Lišnice a ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín – 
Podmokly, zastoupené na základě plné moci společností INELSEV s.r.o., IČ 25001582, Husitská 1716, 434 

01 Most. Zastupitelstvo zmocňuje starostu obce k podpisu smlouvy. 

Usnesení č. 11/6/2022 

Zastupitelstvo obce Lišnice schvaluje poskytnutí jednorázového finančního příspěvku ve výši 20.000 Kč 

žadateli Ing. Zděnku Hrabákovi, Lišnice 69, 434 01 Lišnice a to jako příspěvek na rekonstrukci čistírny 
odpadních vod u nemovitosti čp. 69 Lišnice. Příspěvek je poskytován v souladu s Pravidly pro poskytování 

finančního příspěvku na čističky odpadních vod na správním území obce Lišnice.  

Usnesení č. 12/6/2022 - A 

Zastupitelstvo obce Lišnice schválilo soubor dokumentace k Výzvě k podání nabídky na plnění zakázky 
malého rozsahu „Vodovod, kanalizace, ČOV, veřejné osvětlení a komunikace pro 6 RD Koporeč “. Součástí 

dokumentace je: Výzva k podání nabídky na plnění zakázky malého rozsahu „Vodovod, kanalizace, ČOV, 
veřejné osvětlení a komunikace pro 6 RD Koporeč “; Příloha č. 1 Nabídkový list; Příloha č. 2 Čestné 
prohlášení - kvalifikace a pojištění; Příloha č. 3 - návrh smlouvy o dílo; Příloha č. 4 – PD; Příloha č. 5 - 
Výkaz výměr. 



 

Usnesení č. 12/6/2022 - B 

Zastupitelstvo schvaluje seznam firem obeslaných k podání nabídky na realizaci zakázky „Vodovod, 

kanalizace, ČOV, veřejné osvětlení a komunikace pro 6 RD Koporeč “. 

1. VHS Teplice a. s., IČ40233308, Křižíkova 2393, 415 01, Teplice, DS xm9a5kh;  
2. HERKUL a.s., IČ 25004638, Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, DS 9u7eeav;  
3. EKOSTAVBY Louny s.r.o., IČ 10442481, Václava Majera 573, 440 01 Louny, DS y663e3m;  
4. STAVEBNÍ A OBCHODNÍ SPOLEČNOST Most, s.r.o., IČ 25014111, Obrnice 10, 435 21 Obrnice, DS 3zfvbug; 

Usnesení č. 12/6/2022 - C  

Zastupitelstvo obce rozhodlo, že pozemky v rámci stavby 6 RD Koporeč, budou prodávány až po úplném 

dokončení a zkolaudování inženýrských sítí včetně komunikace. 

Usnesení č. 12/6/2022 - D  

Zastupitelstvo obce ukládá starostovi obce zahájit jednání s peněžními ústavy ohledně získání nabídky 

na financování stavby „Vodovod, kanalizace, ČOV, veřejné osvětlení a komunikace pro 6 RD Koporeč “. 

O případných existujících nabídkách bude zastupitelstvo průběžně informováno.  

Usnesení č. 13/6/2022 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí pohledávku od fyzické osoby ve výši 21.375 Kč za období 8. 2. 2022 
do 31. 5. 2022, vzniklou za úhradu nákladů za pobyt psa v Útulku pro opuštěná zvířata Jimlín a zároveň 

ukládá starostovi konzultovat postup obce taky aby se obec mohla vyvázat z povinnosti náklady za pobyt 

psa v útulku hradit.  

 

 

V Lišnici 20. 6. 2022 

Bc. Petr Pillár, starosta obce      
   

 


